

**Pytania i odpowiedzi do postępowania pn. Pielęgnacja i utrzymanie terenów zieleni w mieście i gminie Oborniki Śląskie. Znak sprawy: ZPiPŚ.271.22.2013**

Działając w imieniu Zamawiającego Gminy Oborniki Śląskie z siedzibą przy ul. Trzebnickiej 1, 55-120 Oborniki Śląskie, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zawiadamiam, że w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. Pielęgnacja i utrzymanie terenów zieleni w mieście i gminie Oborniki Śląskie, ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych (ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w dniu 08-03-2013r., numer ogłoszenia: 36329 - 2013) do zamawiającego wpłynęły zapytania wykonawców, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:

**Pytanie nr 1: Proszę o poprawienie załącznika nr 2 zestaw map ponieważ odtwarza on pustą stronę.**

**Odpowiedź nr 1:** Zestaw map dostępny jest do wglądu w siedzibie Urzędu Miejskiego w Obornikach Śląskich przy ul. Trzebnickiej 1 w pokoju nr 7 od poniedziałku do piątku w godzinach pracy Urzędu.

**Pytanie nr 2: Czy kubelki będą opróżniane przez cały okres umowy, czy tylko do końca czerwca wtedy kiedy gmina przejmie obowiązek odbioru odpadów komunalnych.**

**Odpowiedź nr 2:** Zamawiający informuje, że kubły będą opróżniane przez wykonawcę przez cały okres obowiązywania umowy.

Powyższa odpowiedź stanowi integralną treść SIWZ. Wyjaśnienia w powyższym zakresie nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w niniejszym postępowaniu, Zamawiający biorąc pod uwagę zakres pytań i treść udzielonych odpowiedzi uznał, iż nie jest konieczny dodatkowy czas na wprowadzenie ewentualnych zmian w ofertach.

*Z poważaniem:*

**ZASTĘPCA BURMISTRZA OBORNIK ŚLĄSKICH**  
**mgr Karol Kos**